
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/310/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/172/2020 z dnia 15 września 2020 roku w sprawie określenia górnej 

stawki opłaty za usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4a ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/172/2020 z dnia 15 września 2020 roku w sprawie określenia górnej stawki 

opłaty za usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych, w tym również odbioru osadów z przydomowych oczyszczalni 

ścieków od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Węgorzyno: 

a) 43,00 zł za 1 m3 za odbiór oraz transport nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników 

bezodpływowych w I strefie z zastrzeżeniem pkt. b; 

b) 81,00 zł za 1 m3 za odbiór oraz transport nieczystości ciekłych stanowiących osady z przydomowych 

oczyszczalni ścieków w I strefie; 

c) 51,00 zł za 1 m3  za odbiór oraz transport nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników 

bezodpływowych w II strefie z zastrzeżeniem pkt. d; 

d) 89,00 zł za 1 m3 za odbiór oraz transport nieczystości ciekłych stanowiących osady z przydomowych 

oczyszczalni ścieków w II strefie. 

2. Określa się dla potrzeb niniejszej uchwały podział obszaru gminy Węgorzyno na dwie strefy 

w następujący sposób: 

a) Strefa I obejmuje miejscowości Węgorzyno, Połchowo, Runowo Pomorskie, Stare Węgorzynko, 

Nowe Węgorzynko, Małe Węgorzynko, Podlipce, Winniki, Runowo, Gardno; 

b) Strefa II obejmuje pozostałe miejscowości gminy Węgorzyno.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 maja 2022 r.

Poz. 2265



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Mazuro 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2265


		2022-05-13T12:30:39+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




